
Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Обсерваторская средняя 

общеобразовательная школа  

Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан» 

Школьная ул.,1, Октябрьский пос., Зеленодольский 

район, Республика Татарстан 422526. 

 

“Татарстан Республикасы 

Зеленодол  муниципаль  районының 

Обсерватория урта гомуми белем 

мәктәбе» бюджет  муниципаль белем 

учреҗдениесе” 

422526, Татарстан Республикасы,  Зеленодол 

районы, Октябрь авыл җирлеге, Школьная ур., 1 

01сентября 2023 г. 

 

ПРИКАЗ 

БОЕРЫК № 52-р 

 

 
«О создании военно-патриотического  

отряда «Юнармия»» 

Во исполнение постановления Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан от 27.07.2018 №07-4545 «О создании 

местного отделения детско-юношеского военно-патриотического общественного движения 

(ВВПОД) «Юнармия» в Зеленодольском муниципальном районе» 

Приказываю: 

1.Создать в МБОУ «Обсерваторская СОШ ЗМР РТ» военно-патриотический отряд 

«Юнармия» в следующем составе: 

1.  Дряхлов Никита Валентинович   

2.  Гребнев Егор Дмитриевич   

3.  Печенкина Ульяна Андреевна   

4.  Назипов Анвар Ильнурович   

5.  Мухутдинов Адель Рустемович   

6.  Сингатуллина Шамиля Азатовна   

7.  Биктагиров Раиль Радикович   

8.  Марысову Альбину   

9.  Зотагин Максим Сергеевич   

10.  Гильмутдинову Альфию   

11.  Гизатуллин Ильдан Ильмирович   

12.  Елизаров Филипп Евгеньевич   

13.  Емельянов Дмитрий Николаевич   

14.  Хуснутдинова Камилла Рафилевна   

15.  Зуева Валерия Михайловна   

    

2. Ответственным руководителем ВВПОД «Юнармия» назначить преподавателя 

организатора  ОБЖ  Короткова Александра Владимировича. 

 

 
 

Директор школы                    Р.Р. Гимадиев 

С приказом ознакомлен:                                         А.В.Коротков 


